Lemberg den 26ten April 1811.

Względem uwolnienia od cła mieyscowych mieszkańców od ich gospodarskich i rzemieślniczych podwód z mieysca Komory Myta naje tych.

Jego Ces. Król. Mość mocą nadwornego Dekretu pod dniem 25. Marca r. b. uchwalić raczyła: Iż uwolnienie od cła mieyscowych mieszkańców od ich własnymi końmi i wóźmi zaprzęgniętych gospodarskich i rzemieślniczych fur, także na przyszłość na fury gospodarskie i rzemieślnicze z tego mieysca, nie zaś z innych mieysc naje, rozciągać się ma.

Co do powszechney wiadomości i stosowania obwieszcza się. (3)

W Lwowie dnia 26. Kwietnia 1811. Roku.

Peter Graf v. Goeß,
Landesgouverneur.

Georg Dörsner,
Subernial-Vicepräsident.

Franz Kriegl v. Hofsfelden,
Subernialrath.

Doniesienia.

Nro. 10010.

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Leopoliense, omnibus et singulis quorum interest notum sit, ad requisitionem Inclyti C. R. Judicii delegati militaris mixti

Galiciensis bona Nahaczow, cum attinentiis Zarzyce, Konty et Fulmessy, in Circulo Przemys. sita, ad massam defuncti Locumtenentis Josephi Turlot spectantia, ea in Summa 657730 flr. in Schædulis Bancalibus juxta nominalem earum valorem æstimata, quæ etiam Summa, pretium fisci, constituit, in viâ executionis, idque ad Instantiam jurevincens Caroli Com: Rumbek medio publicæ licitationis in tribus terminis, videlicet 17. Junii 15. Julii et 5. Augusti 1811 hora 10 mat. erga paratam solutionem venditum iri, quo sine quivis pretium oblaturus vadum in Summa 3000 flr. in Schædulis Bancalibus juxta nominalem valorem coram delegata judiciali Commissione deponere, jam vero plurimum offerens integrum liciti pretium, ad summam intra 14 dies post celebratam licitationem, vel ad Depositum R. hujus Fori, vel vero in C. R. Judicio delegato militari mixto Galiciensi deponere debet. Cæterum emendi cupidus liberum est, Inventarium illius boni, et actum æstimationis in Gremiali Registratura aut circa ipsam licitationem inspicere. (3)

Leopoli die 13. Mai 1811.

(Nro. 6964.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Dno Ignatio Comiti Dulski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Carolina Hermanowa nata Borzyslawska sub 29. Martii a. c. Nro. 6964 puncto solutionis 300 Aur. cum usuris in Auro libellum exhibuerit, Judiciumque opem imploraverit; cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commotionem, ipsis hujatem Judiciale Advocatum D. Alexandrowicz cum substitutione Advti Manugiewicz, qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciali Normam pertractabitur, atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut pro die 16. Julii a. c. h. 9 m. ad excipiendum se sistat, et destinato